«Междуреченск» кар

овмÖдчÖминлÖн администрация
	[image: image1.png]

	Администрация городского

поселения «Междуреченск»

                                  ШУÖМ

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от       05  мая____________  2010 г.                                                          №  10-а

Республика Коми, Удорский район, пгт. Междуреченск, ул. Интернациональная, 5

  Об  утверждении Программы  энергосбережения

на 2011-2015 годы.

     В  целях  содействия  проведению  мероприятий  по  энергосбережению и повышению  энергетической  эффективности  в  администрации городского поселения «Междуреченск», МДОУ «Междуреченский  детский сад»

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу энергосбережения на 2011 – 2015 годы согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава МО городского поселения «Междуреченск»-

руководитель администрации                                                                   М.Г. Махмутдинова